平成２４年１２月１７日
各  位

会 社 名 株 式 会 社  ク レ ス コ
代表者名：代表取締役会長兼社長 岩﨑 俊雄

                             （コード番号 4674 東証第 1 部）
問合せ先：経営企画室長 米﨑 道明

電話：03-5769-8011

筆頭株主の所有株式数増加に関するお知らせ

平成２４年１２月１７日付で下記のとおり当社の筆頭株主である有限会社イワサキコーポレーション

の所有株式数が増加しましたのでお知らせいたします。

                                    記
１．所有株式数が増加した経緯

当社の筆頭株主である有限会社イワサキコーポレーションは、今後も安定株主として当社株式を長
期保有する目的で、株式を取得いたしました。

２． 筆頭株主の名称等

１．名 称 有限会社イワサキコーポレーション

２．所在地 神奈川県横浜市中区山手町２５番３

３．代表者の役職・氏名 代表取締役 岩﨑  愛

４．事業内容 不動産賃貸管理に関する事業

５．資本金 ２,０００万円

３．増加した所有株式数    734,200 株

４．株式の取得先

１．名 称 岩﨑 俊雄

２．所在地 神奈川県横浜市中区

５．筆頭株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に関する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に関する割合

大株主順位

異動前
（平成２４年９月３０日現在）

27,054 個
2,705,424（株）

25.06％ 第１位

異動後
34,396 個

3,439,624（株）
31.86％ 第１位

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,205,328 株
平成２４年１２月１４日現在の発行済株式総数          12,000,000 株

注１．総株主の議決権の数に関する割合は平成２４年９月３０日現在の発行済株式総数 12,000,000 株
から議決権を有しない株式数 1,205,328 株を控除した、総株主の議決権の個数 107,946 個を基準
として計算しております。

注２．大株主順位につきましては平成２４年９月３０日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順
位を記載しております。

６．今後の見通し

本件による経営および業績への影響はありません。

以上

別紙：有限会社イワサキコーポレーションによる「株式の買付けに関するお知らせ」

平成２４年１２月１４日

報道機関 各位

会社名：有限会社イワサキコーポレーション

代表者：代表取締役 岩﨑 愛

連絡先：事務代行 株式会社クレスコ

                                                     経営企画室 米﨑道明

電話：03-5769-8011

株式の買付けに関するお知らせ

当社は、下記の通り、株式の買付けについて本日決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この取得は、金融商品取引法第 167 条第 1 項及び同法施行令第 31 条に規定する公開買付けに準

じる行為として政令で定める「買集め行為」に該当いたします。

記

１．銘柄コード     4674

２．銘柄名       株式会社クレスコ

３．買付日       平成２４年１２月１７日

４．買付予定株式数   734,200 株（総株主の議決権の数に対する割合：6.8％）

以上